Datenblatt P330
Manuelles Akku-Umreifungsgerät
für Kunststoffbänder
FROMM AG Tel: +41 (0)56 419 10 20
Härdlistrasse 4 Fax +41 (0)56 419 10 30
CH-8957 Spreitenbach  ch@fromm-pack.com
Schweiz  www.fromm-pack.ch
Akku-Kunststoffband-Umreifungsgerät für Hochleistungsband

Gerät schweisst auch ohne Spannung
Schnelles Wechseln der Batterie
Neueste Li-Ion Batterie Technologie
Datenblatt P330
Manuelles Akku-Umreifungsgerät
für Kunststoffbänder
FROMM AG Tel: +41 (0)56 419 10 20
Härdlistrasse 4 Fax +41 (0)56 419 10 30
CH-8957 Spreitenbach  ch@fromm-pack.com
Schweiz  www.fromm-pack.ch
Modelbeschreibungen P330
Art.-Nr. Model Bandbreite Banddicke Max. Spannung Spann-
Geschwindigkeit
mm  mm  N  mm/sec.
43.0254 P330/19/0.80-1.19 19
0.80-1.19
6000
70-87
43.0256 P330/19/1.20-1.53 19  1.20-1.53  6000  70-87
43.0262 P330/25/0.40-0.79 25
0.40-0.79
6000
70-87
43.0264 P330/25/0.80-1.19 25  0.80-1.19  6000  70-87
43.0266 P330/25/1.20-1.35 25
1.20-1.35
6000
70-87
Ladegerät für Model P330